正本

言戸戸
阿旵櫺

台灣石化合甩謩門書F公司 函
6 臺北市大安區仁愛路 4 段 25 號 11 樓

傳真號碼： ( 02)2771-7331
電語及聯絡人： （ 02)2741 -5577 分機 235 洪士閎

受文者：私立淡江大學

發文日期：中華民國 111 年 9 月 16 日

發文字號：台合（管）字第 11116 號

速 別：普通

密等及解密條件或保密期限：

附 件：台灣石化合成（股）公司獎學金辦法丶獎學金申請表、個人資料提供同意書

主 旨： 111 年度本公司提供 貴校化學系、化學工程與材料工程學

說明：

系學生獎學金名額，茲檢附獎學金辦法丶申請表、個人資

料提供同意書各乙份（如附件），敬請協助辦理為戚。

一、本公司提供 貴校獎學金，多年來承蒙協助辦理，無任銘戚。

二、本學年提供 貴校化學系 2 名、化學工程與材料工程學系 2

名學生獎學金共計 4 名，每人每學年新台幣參萬元整。 111 年度

業已開始接受申請，請惠予依規定評選。

－、 凡符合申請資格之學生，應填具申請表及個人資料提供同意書，

並附上其 110 學年度全學年之學業成續單，請 貴校評選，並請

將評選結果及得獎學生之上項資料於 111 年 10 月 31 日前函送名

冊至本公司。

四丶敬請惠予協助辦理為威。

第 1 頁（共 2 頁）

正本：台灣大學、清華大學、成功大學、中央大學、中山大學、中興大學丶

陽明交通大學丶台灣科技大學、柬海大學、中原大學丶中正大學丶

高雄大學、淡江大學等十三校 £ a . ' ,

副本：台灣大學化工所、化工系丶化學系；清華大學化工所、化工系、化

學系；成功大學化工所、化工系、化學系；中央大學化學工程與材

料工程學所、化學工程與材料工程學系；中山大學化學系、中山大

學化學所；中興大學化工所、化工系丶化學系；陽明交通大學應用

化學系；台灣科技大學化工所、化工系；柬海大學化學工程與材料

工程學所、化學工程與材料工程學系；中原大學化工所、化工系；

中正大學化工所丶化工系；高雄大學化學工程及材料工程學系；淡

江大學化學工程與材料工程學系、化學系

董事卡

/r
) 'i ̀

第 2 頁（共 2 頁）